
 

中 国 认 证 认 可 协 会 公 告  
 

 
 

2012 年第 14 号 
                     
 
    经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，程刚等 126 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询活

动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

                                   二 O 一二年二月二十四日 

                                    

 

 

 

 



附件： 

                       认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 程刚 2012-02-22 2012-0-CQ20001 41108119821105**** 

2 李欣怡 2012-02-22 2012-0-CQ20002 41282819830107**** 

3 陈婉 2012-02-22 2012-0-CQ20003 41010519800201**** 

4 江万波 2012-02-22 2012-0-CQ20004 42010419611007**** 

5 王秒 2012-02-22 2012-0-CQ20005 41292819781015**** 

6 刘佐阳 2012-02-22 2012-0-CQ20006 21040419770627**** 

7 赵中强 2012-02-22 2012-0-CQ20007 41282319761115**** 

8 廉玉平 2012-02-22 2012-0-CQ20008 36213719770824**** 

9 王春荣 2012-02-22 2012-0-CQ20009 36250119720126**** 

10 李雪彤 2012-02-22 2012-0-CQ20010 13232419710907**** 

11 鞠方涛 2012-02-22 2012-0-CQ20011 37282919741120**** 

12 窦艳丽 2012-02-22 2012-0-CQ20012 65412119801015**** 

13 肖金芳 2012-02-22 2012-0-CQ20013 11022719700331**** 

14 涂杰超 2012-02-22 2012-0-CQ20014 42020319840707**** 

15 汤月萍 2012-02-22 2012-0-CQ20015 33050119821117**** 

16 刘平九 2012-02-22 2012-0-CQ20016 43040219650516**** 

17 朱晓华 2012-02-22 2012-0-CQ20017 65412119750916**** 



18 朱晓琴 2012-02-22 2012-0-CQ20018 65412119790119**** 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 黄楠平 2012-02-22 2012-1-CQ20001 44023219790926**** 

2 吕宁 2012-02-22 2012-1-CQ20002 32010719791006**** 

3 谭永松 2012-02-22 2012-1-CQ20003 42282319750816**** 

4 向争荣 2012-02-22 2012-1-CQ20004 42020519740117**** 

5 王燕华 2012-02-22 2012-1-CQ20005 31011519820228**** 

6 胡自茂 2012-02-22 2012-1-CQ20006 41108119740213**** 

7 鲁苇 2012-02-22 2012-1-CQ20007 36050219621103**** 

8 杨丽 2012-02-22 2012-1-CQ20008 13022519820414**** 

9 江久林 2012-02-22 2012-1-CQ20009 51072219780922**** 

10 高春生 2012-02-22 2012-1-CQ20010 15030219811230**** 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 周立成 2012-02-22 2012-2-CQ20001 32092519691114**** 

2 梁弘 2012-02-22 2012-2-CQ20002 15010219620625**** 

3 赵振华 2012-02-22 2012-2-CQ20003 41272119760326**** 

4 韩文成 2012-02-22 2012-2-CQ20004 32022319711210**** 

5 苏俊艺 2012-02-22 2012-2-CQ20005 44010619770627**** 

6 霍学成 2012-02-22 2012-2-CQ20006 22010419480327**** 

7 高炉 2012-02-22 2012-2-CQ20007 11010219570701**** 



8 吴治国 2012-02-22 2012-2-CQ20008 64012219770407**** 

9 莫立英 2012-02-22 2012-2-CQ20009 45032119760605**** 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张华林 2012-02-22 2012-0-CE20001 32118119820114**** 

2 姜雪琴 2012-02-22 2012-0-CE20002 12010319701204**** 

3 程刚 2012-02-22 2012-0-CE20003 41108119821105**** 

4 李雪彤 2012-02-22 2012-0-CE20004 13232419710907**** 

5 朱晓琴 2012-02-22 2012-0-CE20005 65412119790119**** 

6 肖金芳 2012-02-22 2012-0-CE20006 11022719700331**** 

7 朱晓华 2012-02-22 2012-0-CE20007 65412119750916**** 

8 汤月萍 2012-02-22 2012-0-CE20008 33050119821117**** 

9 涂杰超 2012-02-22 2012-0-CE20009 42020319840707**** 

10 裴细权 2012-02-22 2012-0-CE20010 53010219660128**** 

11 周隽 2012-02-22 2012-0-CE20011 22050219820128**** 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨祖华 2012-02-22 2012-1-CE20001 42010619640711**** 

2 鲁苇 2012-02-22 2012-1-CE20002 36050219621103**** 

3 杨丽 2012-02-22 2012-1-CE20003 13022519820414**** 

4 戴安富 2012-02-22 2012-1-CE20004 33032719760816**** 

5 江久林 2012-02-22 2012-1-CE20005 51072219780922**** 



6 高春生 2012-02-22 2012-1-CE20006 15030219811230**** 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 胡萍 2012-02-22 2012-2-CE20001 12010519610913**** 

2 卢中强 2012-02-22 2012-2-CE20002 11010819641205**** 

3 黎启顺 2012-02-22 2012-2-CE20003 41302819720919**** 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张华林 2012-02-22 2012-0-CS20001 32118119820114**** 

2 姜雪琴 2012-02-22 2012-0-CS20002 12010319701204**** 

3 胡自茂 2012-02-22 2012-0-CS20003 41108119740213**** 

4 赵中强 2012-02-22 2012-0-CS20004 41282319761115**** 

5 王春荣 2012-02-22 2012-0-CS20005 36250119720126**** 

6 廉玉平 2012-02-22 2012-0-CS20006 36213719770824**** 

7 严文慧 2012-02-22 2012-0-CS20007 36213719720927**** 

8 朱晓琴 2012-02-22 2012-0-CS20008 65412119790119**** 

9 肖金芳 2012-02-22 2012-0-CS20009 11022719700331**** 

10 窦艳丽 2012-02-22 2012-0-CS20010 65412119801015**** 

11 朱晓华 2012-02-22 2012-0-CS20011 65412119750916**** 

12 裴细权 2012-02-22 2012-0-CS20012 53010219660128**** 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 



1 李家林 2012-02-22 2012-1-CS20001 61052819731116**** 

2 鲁苇 2012-02-22 2012-1-CS20002 36050219621103**** 

3 杨丽 2012-02-22 2012-1-CS20003 13022519820414**** 

4 戴安富 2012-02-22 2012-1-CS20004 33032719760816**** 

5 解迪 2012-02-22 2012-1-CS20005 52270119541216**** 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 胡萍 2012-02-22 2012-2-CS20001 12010519610913**** 

2 李响 2012-02-22 2012-2-CS20002 51010219590706**** 

十、信息安全管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 朱世顺 2012-02-22 2012-0-CI20001 32012419771022**** 

2 张涛 2012-02-22 2012-0-CI20002 32010119761028**** 

3 刘金锁 2012-02-22 2012-0-CI20003 14260119801104**** 

4 张波 2012-02-22 2012-0-CI20004 32128319850622**** 

5 于朝辉 2012-02-22 2012-0-CI20005 11010319690409**** 

十一、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 郑红 2015-02-12 2012-1-CQ80001 34050319710904**** 

2 林锦 2015-02-20 2012-1-CQ80002 35012119740727**** 

3 方晓兵 2015-03-01 2012-1-CQ80003 23102719681003**** 

4 忻雅琴 2015-02-20 2012-1-CQ80004 11010519520327**** 



5 张悦 2015-03-01 2012-1-CQ80005 12022419631221**** 

6 王汉璋 2015-02-12 2012-1-CQ80006 11010119550211**** 

7 陈坤 2015-02-20 2012-1-CQ80007 34080319751014**** 

8 俞晓民 2015-02-20 2012-1-CQ80008 35010219701101**** 

9 杨蔚辉 2014-11-11 2012-1-CQ80009 12010519540912**** 

10 覃幸 2014-11-12 2012-1-CQ80010 45010419621001**** 

11 黄国华 2015-02-10 2012-1-CQ80011 42232319681209**** 

12 苗青 2014-07-27 2012-1-CQ80012 12010619661211**** 

13 虞伟 2013-05-20 2012-1-CQ80013 33260219790801**** 

14 郦颖 2013-05-20 2012-1-CQ80014 33010719730402**** 

十二、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 孙红 2015-02-12 2012-2-CQ80001 11010519590407**** 

2 郭萍 2015-02-21 2012-2-CQ80002 22010419720207**** 

3 赵荣 2015-02-21 2012-2-CQ80003 32092519711225**** 

4 郝国社 2015-02-21 2012-2-CQ80004 11010819550824**** 

5 王树青 2015-03-01 2012-2-CQ80005 11010419650807**** 

6 张春辉 2015-02-21 2012-2-CQ80006 11010519560611**** 

7 胡萍 2015-03-11 2012-2-CQ80007 12010519610913**** 

8 翁燿林 2015-02-12 2012-2-CQ80008 017110210**** 

9 卢中强 2015-02-12 2012-2-CQ80009 11010819641205**** 

10 张婷芳 2015-02-20 2012-2-CQ80010 33022519710226**** 



11 邵文亮 2013-05-21 2012-2-CQ80011 33010319641113**** 

12 周毅 2013-05-21 2012-2-CQ80012 33010219580218**** 

13 兰蓉 2015-02-21 2012-2-CQ80013 11010519550815**** 

十三、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 于阳 2015-02-12 2012-1-CE80001 11010419490827**** 

2 陈金爱 2015-02-21 2012-1-CE80002 35011119690417**** 

3 张跃 2014-11-10 2012-1-CE80003 31010319590301**** 

4 周一雄 2014-11-10 2012-1-CE80004 31011019510715**** 

5 忻雅琴 2015-02-21 2012-1-CE80005 11010519520327**** 

6 俞晓民 2015-02-21 2012-1-CE80006 35010219701101**** 

7 李敏 2014-05-11 2012-1-CE80007 52010219700807**** 

8 李静 2014-11-10 2012-1-CE80008 62010219640402**** 

9 张建中 2014-11-10 2012-1-CE80009 62010219711230**** 

10 方晓兵 2015-03-01 2012-1-CE80010 23102719681003**** 

十四、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 郦颖 2013-05-19 2012-2-CE80001 33010719730402**** 

2 虞伟 2013-05-19 2012-2-CE80002 33260219790801**** 

3 周毅 2013-05-19 2012-2-CE80003 33010219580218**** 

十五、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 



1 黄国华 2015-02-13 2012-0-CS80001 42232319681209**** 

十六、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 陈金爱 2015-02-21 2012-1-CS80001 35011119690417**** 

2 顾伟华 2014-11-10 2012-1-CS80002 31011019570815**** 

3 周毅 2013-07-08 2012-1-CS80003 33010219580218**** 

十七、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 王树青 2015-03-01 2012-2-CS80001 11010419650807**** 

 

 


